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I SKYRIUS 

INFORMACIJA APIE VEIKLĄ ATASKAITINIU LAIKOTARPIU 

1. Veiklos tikslai: 

1.1. Gyvenamosios aplinkos pritaikymas 

1.2. Laisvalaikio organizavimas 

1.3. Pilietinis ugdymas 

1.4. Savanoriškos veiklos skatinimas ir organizavimas 

2. Uždaviniai: 

2.1. Skatinti bendruomeniškumą per edukacines veiklas. 

2.2. Gerbūvio gerinimas, kraštovaizdžio tvarkymas Narsiečių rajone. 

2.3. Istorinės atminties puoselėjimas.  

 

3. Siekiant veiklos tikslų atlikti darbai: 

3.1. Istorinės atminties puoselėjimas. Sausio 13 d. Narsiečių lauko vazonuose pražydo 

neužmirštuolės ir sužibo žvakelės gražiausių spalvų: GELTONA, ŽALIA, RAUDONA. Norinčius 

kaip atminimo ir pagarbos ženklą raginome uždegti savo žvakelę prie laisvalaikio zonos esančių 

vazonų. 

3.2. Bendruomeniškumo skatinimas per edukacines veiklas. Vasario 7 d. vyko edukacija Mandalų 

taškavimas, kurią vedė DEDU TAŠKĄ įkūrėja Jūratė Beniuškevičienė. 

3.3. Istorinės atminties viešinimas. Vasario 16 d. asociacijos viešinimo tinkluose paskelbta istorinė 

medžiaga: VLADAS MIRONAS (1880-1953 m.) kunigas, Lietuvos Nepriklausomybės akto (1918-

02-16) signataras. Šiais metais minime VLADO MIRONO 145 -ąsias gimimo metines. 

DIDŽIUOKIMĖS, kad viena iš NARSIEČIŲ gatvių pavadinta VLADO MIRONO vardu. 

3.4. Laisvalaikio organizavimas, pilietinis ugdymas. Vasario 18 d. vykome į  koncertą "Du meistrai. 

Du koncertai | Vladas Bagdonas ir Kostas Smoriginas" Kauno valstybinėje filharmonijoje.  

3.5. Istorinės atminties viešinimas. Vasario 22 d. dalyvavome partizanų ryšininkės Jadvygos 

Grigoraitytės Sutkienės (slap. Sesutė) 97 – ojo gimtadienio šventėje. 

3.6. Laisvalaikio organizavimas, bendruomeniškumo skatinimas. Vasario 28 d. organizuotas 

susitikimas su valdybos nare Olga Antipova. Olgos kelionių „krepšelyje“ daugiau kaip 30 aplankytų 

šalių. Susitikimo metu išgirdome apie penkias labiausiai įsimintinas keliones, patarimus kaip keliauti, 

kaip susiplanuoti tobulą kelionę.  

3.7. Savanoriškos veiklos skatinimas. Kovo 7 d. asociacijos Narsiečių bendruomenės valdybos nariai 

Olga, Jūratė ir Nerijus dalyvavo renginyje Kauno Ąžuolyno viešojoje bibliotekoje, kurį organizavo 

vaikų gerovės centras PASTOGĖ. Čia vyko Globos centrus Lietuvoje vienijanti iniciatyva „Vaikai 
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yra vaikai“, kurioje pristatyta fotografo Artūro Morozovo paroda-manifestas „Tada, kai pamačiau 

Tave“. 

3.8.  Istorinės atminties viešinimas. Kovo 11 d. asociacijos viešinimo tinkluose paskelbta istorinė 

medžiaga: Prisiminkime MŪSŲ DIDVYRIUS. DIDŽIUOKIMĖS, kad viena iš NARSIEČIŲ gatvių 

pavadinta ZIGMO TIŠKOS vardu. Šiais metais minime ZIGMO TIŠKOS 105-ąsias žūties metines. 

ZIGMAS TIŠKA paaukojęs savo gyvybę būdamas vos 22 -ejų. 

3.9. Bendruomeniškumo skatinimas per edukacines veiklas. Kovo 12 d. lankėmės Kauno raj. 

Viešojoje bibliotekoje, kur susipažinome su bibliotekos erdvėmis, istorija, su teikiamomis 

paslaugomis, veiklomis, apžiūrėjome eksponuojamas parodas. Vėliau visi kartu dalyvavome 

MĖLYNŲJŲ ATSPAUDŲ EDUKACIJOJE. 

3.10. Istorinės atminties puoselėjimas. Kovo 19 d. lankėmės JUOZO LUKŠOS-DAUMANTO 

muziejuje. Muziejus įsikūręs Garliavos Juozo Lukšos gimnazijoje. 

3.11. Kraštovaizdžio tvarkymas. Balandžio 3 d. organizuota talka prie krepšinio aikštelės, kurios 

metu buvo lyginamos žemės, kur vėliau bus sodinama žolė. Į talką kvietėme ir Narsiečių jaunimą, 

buvo rašomos socialinės valandos. 

3.12. Veikla. Balandžio 4 d. įvyko metinis visuotinis narių susirinkimas, susirinkimo metu buvo 

patvirtintos finansinė, veiklos ataskaitos, aptarti kiti bendruomenei svarbūs klausimai. 

3.13. Kraštovaizdžio puošimas, tvarkymas. Balandžio 11 d. Papuošta vieša erdvė (prie Skambančio 

ąžuolo) „Velykų medelis“, sutvarkyti lauko vazonai prie Liepų alėjos. 

3.14. Bendruomeniškumo skatinimas per edukacines veiklas. Balandžio 14 d. vyko macrame sapnų 

gaudyklių dirbtuvės. Pasitelkę mazgų meną ir šiltą bendrystę, kūrėme SAVO unikalų sapnų sergėtoją. 

3.15. Kraštovaizdžio tvarkymas. Balandžio 15 d. organizuota antra talka prie krepšinio aikštelės, 

kurios metu buvo baigtos lyginti žemės. 

3.16. Savanoriškos veiklos skatinimas per edukacines veiklas. Balandžio 17 d. vyko edukacija 

Margučių marginimas vašku kartu su grupinio gyvenimo namų „Vija“ gyventojais.  

3.17. Pilietinis ugdymas. Gegužės 11 d. Narsiečių bendruomenės narius ir gyventojus kvietėme 

keliauti partizanų takais. Kelionės metu aplankėme Laisvės kovotojų Jadvygos ir Vinco Sutkų 

muziejų, Partizano Juozo Lukšos Daumanto žūties vietą, Pažėrų kapinaitėse esantį paminklą 

„Gyvieji-mirusiems“, atminimo ženklą partizanų Julijono Būtėno ir Jono Kukausko nusileidimo 

vietoje, Žiemkelio mūšio vietą. 

3.18. Pilietinis ugdymas. Gegužės 18 d. Partizanų pagerbimo, kariuomenės ir visuomenės vienybės 

diena Laisvės kovotojų Jadvygos ir Vinco Sutkų muziejuje kartu su Šaulių sąjungos nariais. 

Svečiuose sulaukėme seimo nario A. Radvilavičius patarėjo Ryčio Marozo. 

3.19. Kraštovaizdžio tvarkymas, priežiūra. Gegužės 20 d. valdybos nariai rinkosi į talką, kurios metu 

surinktos šiukšlės ant Narsiečių kalno, perneštas suoliukas prie Narsiečių kalno, teniso stalas 

pastatytas į tinkamą vietą. 

3.20. Tautiškumo saugojimas ir skatinimas. Gegužės 26 d. jungėmės prie iniciatyvos 

TAUTADIENIS, kurios tikslas tautinės tapatybės saugojimas dėvint tautinį rūbą. 

3.21. Socialinė veikla. Gegužės 28 d. vyko susitikimas su Vaikų Gerovės Centro “Pastogė” komanda, 

kurie papasakojo apie vaikų globą, situaciją Kauno m., supažindino su keletą šeimų, kurie globoja 

vaikus likusius be savo artimųjų. 

3.22. Parama. Gegužės 28 d. asociacijos valdyba prisidėjo prie paramos (sauskelnės, mišinukai) 

jaunam tėčiui gyvenančiam Aleksote (auginančiam berniuką 1.3 m.). 

3.23. Saugios kaimynystės skatinimas. Birželio 2 d. susitikimas su Kauno m. Nemuno PK 

bendruomenės pareigūnais, kur įteiktas apdovanojimas už dalyvavimą „VEIKLIAUSIA SAUGIOS 

KAIMYNYSTĖS GRUPĖ“ konkurse. Konkurso paraiškoje pateikėme temą - socialinės valandos 

jaunimui. Smagu, kad mūsų pastangos jaunimui suteikti užimtumą, mainais į socialines valandas 

buvo pastebėtos ir tapome SOCIALINIŲ VALANDŲ LYDERIAIS! 

3.24. Veikla. Birželio 10 d. patvirtinta Kauno m. bendruomeninių organizacijų taryba į kurią 

delegavome valdybos narį Nerijų Lukoševičių. 

3.25. Veikla. Liepos 5 d.  Valstybės dienos išvakarėse ant Narsiečių kalno iškėlėme naują vėliavą 

(senoji sudraskyta vėjo). 
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3.26. Laisvalaikio organizavimas. Liepos 10 d. organizavome laisvalaikio studijoje Scenaristė 

žaidimą BINGO.  

3.27. Parama. Liepos 10 d. gavome GPM 1.2 proc. paramą, kurios suma 3453,57 Eur. 

3.28. Laisvalaikio organizavimas. Liepos 11-13 d. valdybos moterys dalyvavo stovykloje “Laumių 

takais 2025“, kurią organizavo asociacijos pirmininkė V. Litvaitienė. 

3.29. Bendrystė. Liepos 17 d. valdybos atstovai susitiko su Naugardiškių bendruomenės pirmininke 

Julija Iskevičiene. Kartu pasidžiaugėme ne tik atnaujintu parku, tačiau pasikalbėjome ir apie parko 

istoriją, Naugardiškių bendruomenės planus, pasidalinome patirtimi. Atsisveikinant palinkėjome, lai 

parke nuolat lankosi lankytojai, o atminčiai įteikėme puodynę kupiną saldainių, kuri ir simbolizuoją 

didelį gražų parką, pilną lankytojų. 

3.30. Istorinės atminties viešinimas. Rugpjūčio 10 d. Minėdami 77-ąsias metines nuo kraupių įvykių 

įvykusių Kazio ir Onos Dagilių sodyboje (prie „Tribalės“). Aplankėme partizanų žūties vietą, 

sutvarkėme aplinką, uždegėme žvakeles. 

3.31. Informacinis švietimas. Rugpjūčio 28 d. kartu su slaugos konsultacijų centru SIDABRA 

organizavome seminarą, kuris skirtas susipažinti su profesionalia pagalba sausos odos priežiūrai ir 

kaip odą kuo ilgiau išlaikyti sveiką. 

3.32. Laisvalaikio organizavimas jaunimui. Rugpjūčio 31 d. Narsiečių jaunimą kvietėme į KINO 

VAKARĄ, kuriame jaunimas turėjo galimybę žiūrėti filmą, vaišintis spragėsiais ir gaiviaisiais 

gėrimais. 

3.33. Bendruomeniškumo skatinimas per edukacines veiklas. Rugsėjo 6 d. sulaukėme svečiuose 

menininkės Astos Orange, kuri atvežė ne tik lėlių parodą, tačiau ir vedė netradicinę edukaciją 

„Mezgimas ant grėblių“, kurios metu kiekviena dalyvė nusimezgė šaliką. 

3.34. Bendruomeniškumo skatinimas. Rugsėjo 20 d. minėjome 7-ąjį asociacijos veiklos gimtadienį 

ir mūsų įkurto Laisvės kovotojų Jadvygos ir Vinco Sutkų muziejaus 2-ąjį gimtadienį. Gimtadienio 

metu vyko: dovanų atiduotuvės, kurių metų daiktams suteiktas antras šansas, vaišinomės gimtadienio 

tortu, džiaugėmės bendryste. 

3.35. Kultūrinis švietimas. Spalio 2 d. į svečius atvyko teatro „Vilko pėdsakas“ aktoriai Asta Orange 

ir Danielius Jarukas, kurie skaitė Daivos Čepauskaitės pjesę „Pupos“, pasirodymas vyko radijo teatro 

menine raiška. Susitikimas vyko Kauno Vinco Kudirkos bibliotekoje Tirkiliškių padalinyje, kuriame 

menininkė Asta Orange ne tik pasirodė Radijo teatre, bet ir paliko savo kurtų lėlių parodą dviems 

mėnesiams.  

3.36. Bendruomeniškumo skatinimas. Spalio 5 d. organizavome ketvirtąjį Bagažinių turgų 2025, 

kuris vyko Laisvės kovotojų Jadvygos ir Vinco Sutkų muziejuje. 

3.37. Laisvalaikio organizavimas, bendruomeniškumo skatinimas. Spalio 18 d. bendruomenės išvyka 

į LATVIJĄ. Mūsų bendruomenė leidosi į įspūdžių kupiną kelionę po Latviją! Pirmoji stotelė – 

istorinė šalies brangenybė Rundalės rūmai, dar vadinami Baltijos Versaliu. Vėliau aplankėme 1924 

m. įkurtą Latvijos etnografinį buities muziejų, kur visi kartu pietavome ir mėgavomės autentiška 

atmosfera. Dieną užbaigėme jaukia viešnage viešbutyje. Po poilsio mūsų laukė dar viena nepaprasta 

diena – pažintis su žavingu Rygos senamiesčiu lydint gidei. Kelionė buvo pilna nuotykių, geros 

nuotaikos, išdaigų, juoko ir tikros bendrystės. 

3.38. Aktyvaus laisvalaikio organizavimas. Spalio 21 d. organizavome stalo teniso turnyrą (trečiasis) 

“Narsiečių taurė 2025” kartu su Aleksoto seniūnija. Smagu matyti, kad šis turnyras kasmet pritraukia 

vis daugiau naujų dalyvių! Didelis AČIŪ Narsiečių bendruomenės nariui Gediminui Gauryliui už 

stalo teniso populiarinimą Aleksote. Džiugu, kad šiemet Gediminas ne tik teisėjavo, bet ir 

pademonstravo nepakartojamą žaidimą, kuris jam pelnė pirmąją vietą! Taip pat nuoširdžiai dėkojame 

Aleksoto seniūnijai už bendrą turnyro organizavimą ir palaikymą. Šių metų laimėtojai: I vieta – 

Gediminas Gaurylius; II vieta – Vladislav Mamin; III vieta – Linas Jurčiukonis. 

3.39. Istorinės atminties puoselėjimas. Lapkričio 1-2 d. Kazliškių seniūnaitė, asociacijos valdybos 

narė Gintarė Pažėrienė kartu su šeimos nariais lankė paminklą Narsiečių kaimams atminti, asociacijos 

nariai lankė paminklą žuvusiems Partizanams atminti prie „tribalės“. Asociacijos pirmininkė 

pagamino Vėlinių puokštes, kuriomis buvo puošiami kapai. 
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3.40. Savanoriškos veiklos skatinimas. Lapkričio 10 d. prisijungėme prie visiškai naujos platformos 

soci.lt, SOCI - platforma, kurioje mokinys gali patogiai, greitai ir lengvai rasti sau tinkamiausią 

savanorystės vietą. SOCI platformoje patalpinome mūsų iniciatyvą PARTIZANŲ ŽENKLŲ 

GAMYBA, Laisvės kovotojų Jadvygos ir Vinco Sutkų muziejus garsinimas, pasiruošimas 2026 

m. parodai PARTIZANŲ ŽENKLAI. 

3.41. Lapkričio 13 d. buvome pakviesti dalyvauti Kauno technologijos universiteto socialinių, 

humanitarinių mokslų ir menų fakulteto įgyvendinamo Lietuvos mokslo tarybos finansuojamo 

projekto SERENITY „Visuomenės pažeidžiamumo ir atsparumo krizėms socio-erdviniai veiksniai ir 

bendruomenių reagavimo į krizes potencialo stiprinimas“ (sutarties nr. S-VIS-23-21) projekto tyrime. 

Susitikimo metu tyrimo koordinatoriams pateikėme informaciją apie mūsų Narsiečiuose esančius 

socialinius ir erdvinius „taškus“, visa tai sužymėjome žemėlapyje. Šio tyrimo rezultatai leis parengti 

rekomendacijas valstybės ir savivaldybių valdymo institucijoms, skirtos bendruomenių atsparumui 

krizėms didinti. 

3.42. Bendruomeniškumo skatinimas per edukacines veiklas. Lapkričio 14 d. 

EDUKACIJA – VAKARĖLIS BE ANGLIAVANDENIŲ. Vakarėlio metu gaminome vakarienę be 

angliavandenių. Dalyviai turėjo galimybę dalyvauti visame gamybos procese, susipažinti su patiekalų 

receptais ir gamybos eiga. Kartu ruošėme vakarienę, kartu ir vakarieniavome. 

3.43. Laisvalaikio organizavimas senjorams. Lapkričio 19 d. Aleksoto senjorus ir ne tik kvietėme į 

Vlado Dauginčio ir Elvyros koncertą, kuris vyko Aleksoto seniūnijos salėje. Vakaro metu skambėjo 

dainos, liejosi plojimai, o šaunūs Aleksoto gyventojai smagiai leido laiką kartu su daina ir gera 

nuotaika. 

3.44. Istorinės atminties puoselėjimas. Lapkričio mėn. minėjome net dvi svarbias datas: Lapkričio 

13 d. Martyno Yčo 140-ąsias gimimo metines, asociacijos socialiniuose tinkluose viešinome 

Tirkiliškių dvaro sodybos ir Martyno Yčo gyvenimo istoriją ir Lapkričio 21 d. minėjome Kazio 

Sprangausko 130-ąsias gimimo metines, asociacijos socialiniuose tinkluose taip pat viešinome K. 

Sprangausko gyvenimo istoriją. 

3.45. Pilietinis ugdymas. Lapkričio 26 d. asociacijos pirmininkė dalyvavo Kauno m. savivaldybės 

Bendruomeninių organizacijų tarybos organizuotame susitikime, kurio tema „PASIRENGIMAS 

EKSTREMALIOMS SITUACIJOMS”. Į susitikimą buvo kviečiami Kauno m. bendruomenių 

pirmininkai ir Bendruomeninių organizacijų tarybos nariai. Susitikimo metu pranešimus skaitė: 

Virginijus Vilkelis – Mobilizacijos ir pilietinio pasipriešinimo departamento prie KAS direktorius; 

Ramūnas Salys – Kauno miesto komendantas ir Žydrūnas Subačius – Kauno miesto savivaldybės 

parengties pareigūnas. 

3.46. Pilietinis ugdymas. Lapkričio 26 d. Kaip mes reaguojame į krizes? Kokios galimos krizės 

Aleksote? Ar Aleksote buvę ekstremalių situacijų? Kas mus neramina? Kaip mes elgsimės? Ką jau 

esame padarę ar planuojame padaryti? Į visus šiuos klausimus MES VISI KARTU bandėme atsakyti 

susitikime su KTU atstovais. Dalyvaujame Kauno technologijos universiteto socialinių, 

humanitarinių mokslų ir menų fakulteto įgyvendinamo Lietuvos mokslo tarybos finansuojamo 

projekto SERENITY „Visuomenės pažeidžiamumo ir atsparumo krizėms socio-erdviniai veiksniai ir 

bendruomenių reagavimo į krizes potencialo stiprinimas“ (sutarties nr. S-VIS-23-21) projekto tyrime. 

Su KTU projekto koordinatoriais susitinkame jau antrąjį kartą, šį kartą dalyvavo ne tik bendruomenių 

pirmininkai, bet ir bendruomenių nariai, Aleksoto gyventojai. Susitikime dalyvavo Aleksoto, 

Naugardiškių ir Narsiečių bendruomenių atstovai. 

3.47. Pilietinis ugdymas. Lapkričio 28 d. – Gruodžio  8 d. Buvome pakviesti dalyvauti 

MOKSLINIAME TYRIME-PROJEKTE “Etniškumas ir socialinis (ne)teisingumas miestų erdvėse: 

istorinių ir šiandienos procesų analizė (Vilniaus, Kauno ir Klaipėdos atvejai)”. Projektą vykdo: 

LIETUVOS SOCIALINIŲ MOKSLŲ CENTRO (LSMC) Sociologijos institutas. Projekto 

koordinatoriams buvo svarbu surinkti informaciją apie gyventojų patirtis gyvenant atskiruose miestų 

rajonuose/seniūnijose, galimybes gauti tam tikras socialines paslaugas, kultūrines, viešas erdves, jų 

pritaikymą gyventojams ir t.t. Projekte dalyvavo asociacijos valdybos pirmininkė V. Litvaitienė ir 

valdybos narė O. Antipova. 

3.48. Viešų erdvių puošimas šventiniu laikotarpiu. Lapkričio 30 d. Narsiečių kalno prieigas 

papuošėme šventinėmis, bendruomenės gamintomis dekoracijomis, senų slidžių sienele, elniuku ant 



5 
 

 

sklidžių, nuoroda į „šiaurę“, na ir žinoma mūsų tradiciniu tapusiu Kalėdinio pašto deže ir nykštuko 

kepure ant senojo knygų namelio. 

3.49. Gruodžio 3 d. Aleksoto seniūnijos salėje vyko ALEKSOTO PLĖTROS FORUMAS, kurį 

organizavo Aleksoto bendruomenės centras. Forume gausiai dalyvavo Kauno m. savivaldybės 

atstovų, kurie pristatė ateities planus, darbus ALEKSOTE. Forume asociaciją atstovavo valdybos 

nariai Nerijus ir Gintarė. 

3.50. Bendradarbiavimas. Gruodžio 2-3 d. Kauno Aleksoto lopšelyje-darželyje vyko Advento 

vaškinių žvakelių dirbtuvėlės. Džiaugiamės galėdami prisidėti prie dirbtuvėlių įgyvendinimo 

parūpinant darželiui dirbtuvėlių priemones (vaškuoles). 

3.51. Bendruomeniškumo skatinimas per edukacines veiklas. Gruodžio 4 d. vyko edukacija - 

Kalėdinių namelių dekoravimas. Edukacijos metu dekoravome popieriaus masės Kalėdinius namelius 

naudojant akrilinius dažus. 

3.52. Istorinės atminties puoselėjimas. Gruodžio 7 d. dalinomės istorine informacija apie Lietuvos 

kariuomenės kūrėją – savanorį ANDRIŲ PUŽĄ. 2025 m. minime 135-ąsias gimimo metines. Keletą 

kadencijų jis buvo renkamas Garliavos valsčiaus Narsiečių kaimo seniūnu. Gyveno Narsiečių km. 

Palaidotas Jonučių kapinėse. 2025 m. pastebėta, jog viena iš Narsiečių km. gatvių pavadinta Andriaus 

Pužo vardu. 

3.53. Susitikimas. Gruodžio 9 d. organizavome susitikimą su knygos LEGENDOS autore Nijole 

Tallat-Kelpšaite, susitikimas vyko Tirkiliškių bibliotekoje. Susitikimo metu buvo labai įdomu ir 

jauku klausytis autorės pasakojimų apie Kauną, apie mūsų miesto „art deco“ stilių, apie Konrado 

kavinę ir Nijolės prasidėjusį estrados kelią joje, apie Lietuvos estrados žvaigždes, apie negirdėtas 

istorijas apie estrados legendą Stasį Povilaitį.  

3.54. Bendruomeniškumo skatinimas. Gruodžio 12 d. asociacijos valdybos narių Kalėdinis žiburėlis. 

Šiais metais pasirinkome šėliones ir aplankėme TIK SUAUGUSIEMS skirtą pabėgimo kambarį. 

Narsiečių komanda užduotis atliko puikiai ir tik su maža pagalba ištrūko iš Nuodėmių gatvės. Vėliau 

patraukėme pasistiprinti ir atsigaivinti, kur visi kartu prie bendro stalo bendravome, juokėmės ir 

mėgavomės nuostabiu vakaru. 

3.55. Savanoriškos veiklos skatinimas. Gruodžio 15 d. valdybos pirmininkė V. Litvaitienė aplankė 

grupinio gyvenimo namus Vija (Įgulos g.). Buvome maloniai nustebinti prie namų įkurta prakartėle, 

kurią, pašventino Aleksoto klebonas. Mus nuoširdžiai pradžiugino namo gyventojų pagamintos 

dovanėlės, o mūsų įteiktos dovanos, tikimės, šiems namams įneš dar daugiau jaukumo, šviesos ir 

šventinės nuotaikos.  

3.56. 2025 m. gruodžio 1-28 d. asociacijoje praktiką atliko Vytauto Didžiojo Universiteto (VDU) 

anglų filologijos ketvirtakursė M. Y. Studentė paruošė vertimus į anglų kalbą, atlikti studentės darbai: 

https://narsieciubendruomene.lt/igyvendinti-projektai/. 

3.57. Intensyviai bendravome su Narsiečių Liepų alėjos rangovu, ruošėme aprašymus QR kodų 

informacinėms lentelėms, kurios įrengtos visoje Liepų alėjoje. 

3.58. Administravome ir vykdėme Laisvės kovotojų Jadvygos ir Vinco Sutkų muziejaus veiklą. Metų 

eigoje asociacijos pirmininkė Vilma Litvaitienė lankė gerb. Jadvygą Grigoraitytę Sutkienę, 

susitikimų metu buvo renkama istorija iš pačios Jadvygos lūpų. 2025 m. Muziejuje svečiavosi 

Lietuvos politinių kalinių ir tremtinių sąjungos atstovai; Šaulių sąjungos atstovai; politikai. Ant 

muziejaus iškėlėme Lietuvos istorinę vėliavą. Muziejaus socialiniame tinkle 

https://www.facebook.com/VincoirJadvygosSutkumuziejus gausiai dalinomės istoriniais faktais, 

įvykiais, nuotraukomis ir t.t. 

II SKYRIUS 

INFORMACIJA APIE PLANUOJAMĄ VEIKLĄ ATEINANČIAIS FINANSINIAIS 

METAIS 

4. Veiklos tikslai: 

4.1. Gyvenamosios aplinkos tolesnis gerbūvio gerinimas.  

4.2. Pilietinis ugdymas. 

4.3. Tolesnis bendruomeniškumo skatinimas. 

4.4. Istorinės atminties įamžinimas. 

https://www.facebook.com/VincoirJadvygosSutkumuziejus
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5. Uždaviniai: 

5.1. Skatinti bendruomeniškumą per edukacines veiklas. 

5.2. Gerbūvio gerinimas, kraštovaizdžio tvarkymas Narsiečių rajone. 

5.3. Istorinės atminties puoselėjimas.  

 

6. Siekiant veiklos tikslų planuojami atlikti darbai: 

6.1. Edukacijų, susitikimų organizavimas. 

6.2. Skatinti bendruomeniškumą per dirbtuves, talkas. 

6.3. Istorinės medžiagos rinkimas ir viešinimas. 

 

III SKYRIUS 

INFORMACIJA APIE NARIUS 

7. Informacija apie narius: 

7.1. Narių skaičius finansinių metų pabaigoje, 

vnt.  

46 

7.2. Narių skaičius praėjusių finansinių metų 

pabaigoje, vnt.  

46 

7.3. Asociacijos, kuri yra nevyriausybinė 

organizacija, vienijamų juridinių asmenų 

skaičius, vnt. 

0 

7.4. Kita informacija apie asociacijos, kuri yra nevyriausybinė organizacija, vienijamus 

juridinius asmenis: 

Juridinio asmens 

pavadinimas 

Juridinio asmens 

teisinė forma 

Juridinio 

asmens kodas 

Valstybė, kurioje 

registruotas juridinis 

asmuo 

7.4.1.     

7.4.2.     

7.4.3.     

     

IV SKYRIUS 

KITA INFORMACIJA 

https://www.facebook.com/AsociacijaNarsieciuBendruomene 

https://www.facebook.com/VincoirJadvygosSutkumuziejus 
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